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Dialogmøde med Arbejdsmarkedskontor Midt-Nord 

21/14 Åben Sag 

Sagsgang 

EAU 

Sagsfremstilling 

Dialogmødet mellem erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget og Arbejdsmarkedskontor Midt-Nord 

afholdes i tidsrummet 15.00 – 16.00, og det har følgende dagsorden: 

 

1. Velkomst og præsentationsrunde ved Else Søjmark, udvalgsformand og KL-repræsentant i 

RAR, 10 minutter 

2. Oplæg (vedlagt) ved direktør Anders Daugberg Stryhn, Arbejdsmarkedskontor Midt-Nord, 

30 minutter. I oplægget indgår blandt andet følgende emner: 

o Status i Norddjurs Kommune og regionen 

o Særligt om Norddjurs Kommune, herunder unge og sygedagpenge 

o Norddjurs Kommunes samarbejde med Arbejdsmarkedskontor Midt-Nord 

3. Spørgsmål og dialog, 20 minutter 

 

Fra Arbejdsmarkedskontor Midt-Nord deltager: 

 Direktør Anders Daugberg Stryhn 

 

Arbejdsmarkedskontorer (AMK) er kontorer i Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering 

(STAR). Der er tre Arbejdsmarkedskontorer, som ligger regionalt i Danmark: AMK Midt-Nord, 

AMK Syd og AMK Øst. 

 

AMK Midt-Nord har til huse i Aalborg og fungerer som STARs regionale forankring i Nordjylland 

og Midtjylland, der i samarbejde med STARs fagkontorer understøtter, at politiske reformer 

implementeres bedst muligt i jobcentre, a-kasser m.fl.  

 

AMK Midt-Nord skal blandt andet understøtte netværksaktiviteter for jobcenterchefer og 

teamledere i jobcentrene med fokus på implementering af reformer samt styrke servicen overfor 

virksomhederne. 
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AMK Midt-Nord skal bygge bro mellem politik og konkret indsats – og mellem jobcentre og 

styrelsens fagkontorer. AMK Midt-Nord er desuden sekretariat for tre Regionale 

Arbejdsmarkedsråd (RAR) - nemlig: RAR Nordjylland, RAR Vestjylland og RAR Østjylland. 

 

De tre RAR har bl.a. har en vigtig koordinerende opgave i regionalt at sikre sammenhæng mellem 

beskæftigelse, uddannelse og vækst- og erhvervspolitik.    

 

De tre RAR skal desuden sikre koordination og aktørsamarbejde i forbindelse med voksen-, efter- 

og videre-uddannelsesindsatsen (VEU). Formålet er at sikre et bedre match mellem arbejdskraftens 

kompetencer og virksomhedernes efterspørgsel på kvalificeret arbejdskraft. Det er også AMK Midt-

Nord, der bestyrer de tre råds hjemmesider. 

 

Yderligere oplysninger om Arbejdsmarkedskontor Midt-Nord kan findes på dette link. 

 

Bilaget ”Indsatskatalog på ungeområdet” er vedhæftet til inspiration. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Fællesforvaltningsdirektøren indstiller, at dialogmødet tages til efterretning. 

Beslutning i Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget den 24-02-2021 

Til efterretning. 

 

Præsentation fra Arbejdsmarkedskontor Midt-Nord blev fremsendt til erhvervs- og 

arbejdsmarkedsudvalget 23. februar 2021 og er vedlagt beslutningsprotokollen. 

 

Afbud: 

Diana Skøtt Larsen (O) 

https://star.dk/amk-midt-nord
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Bilag: 

1 - 3037902 Åben Norddjurs 24.02.2021 (30355/21) (H) 

2 - 3027943 Åben Indsatskatalog på ungeområdet (22439/21) (H) 
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